Avenida José Maria de Faria, 71 – Centro – Socorro – SP - CEP: 13.960-000 Fone: (19) 3855-9600

Ao
Exmo. Sr.
Prefeito Municipal
Josué Ricardo Lopes

PROCESSO Nº 082/2024/PMES - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação de
caminhão prancha, conforme especificação constante no Anexo I - Termo de Referência.

Assunto: Revogação de processo licitatório.

Venho respeitosamente ante V. Exa., encaminhar a solicitação de Revogação
conforme justificativa apresentada pela Secretaria de Serviços.

Aos doze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro a Secretaria
de Serviços solicitou a revogação do processo em epígrafe alegando que “tendo em vista ao
momento de transição de uma gestão para outra, não haverá tempo hábil para finalizar o processo
na atual gestão. Sendo assim, solicito revogação do mesmo.”

Considerando a manifestação da Secretaria de Serviços encaminho o presente para
apreciação e providências que entender necessárias.

Socorro, 12 de dezembro de 2024.

Flavia Maria Marchini Pereira de Godoi
Secretária de Administração e Planejamento

		2024-12-12T16:20:55-0300
	FLAVIA MARIA MARCHINI PEREIRA DE GODOI:42494993830